Российская Федерация
Ростовской области
Сальского района
Глава Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2013 г.                                                                                                № 123

с. Ивановка
О снятии  с учета  детей-сирот  и детей, оставшихся без попечения                                                    родителей, лиц  из  числа, детей-сирот и детей, оставшихся без                                                              попечения родителей, состоящих  на учете в качестве нуждающихся
в жилых помещениях, предоставляемых по договору
социального найма
 На основании Областного закона Ростовской области от 30.07.2013 № 1152-ЗС  "О внесении изменений в статью 15 Областного закона "О социальной поддержке детства в Ростовской области"  и  Областной закон "Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области", в связи с включением детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа, в муниципальный список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из  числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, подлежащих обеспечению жильем,
 Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Снять с учета детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из  числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, состоящих  в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма – Корниленко Сергея Александровича 07.12.1991 г.р.
	2. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на специалиста Администрации Ивановского сельского поселения по вопросам муниципального хозяйства.

 Глава  Ивановского сельского поселения                                     О.В.Безниско

Постановление вносит специалист Мищенко В.В

                                                       Российская Федерация
Ростовской области
Сальского района
Глава Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2013 г.                                                                                                № 124

с. Ивановка
О снятии  с учета  детей-сирот  и детей, оставшихся без попечения                                                    родителей, лиц  из  числа, детей-сирот и детей, оставшихся без                                                              попечения родителей, состоящих  на учете в качестве нуждающихся
в жилых помещениях, предоставляемых по договору
социального найма
 На основании Областного закона Ростовской области от 30.07.2013 № 1152-ЗС  "О внесении изменений в статью 15 Областного закона "О социальной поддержке детства в Ростовской области"  и  Областной закон "Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области", в связи с включением детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа, в муниципальный список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из  числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, подлежащих обеспечению жильем,
 Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Снять с учета детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из  числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, состоящих  в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма – Савченко Евгения Александровича 21.07.1994 г.р.
	2. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на специалиста Администрации Ивановского сельского поселения по вопросам муниципального хозяйства.

 Глава  Ивановского сельского поселения                                     О.В.Безниско

Постановление вносит специалист Мищенко В.В.

                                                       Российская Федерация
Ростовской области
Сальского района
Глава Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2013 г.                                                                                                № 125

с. Ивановка
О снятии  с учета  детей-сирот  и детей, оставшихся без попечения                                                    родителей, лиц  из  числа, детей-сирот и детей, оставшихся без                                                              попечения родителей, состоящих  на учете в качестве нуждающихся
в жилых помещениях, предоставляемых по договору
социального найма
 На основании Областного закона Ростовской области от 30.07.2013 № 1152-ЗС  "О внесении изменений в статью 15 Областного закона "О социальной поддержке детства в Ростовской области"  и  Областной закон "Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области", в связи с включением детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа, в муниципальный список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из  числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, подлежащих обеспечению жильем,
 Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Снять с учета детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из  числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, состоящих  в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма – Галенза Алексей Сергеевич 20.02.1997 г.р.
	2. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на специалиста Администрации Ивановского сельского поселения по вопросам муниципального хозяйства.

 Глава  Ивановского сельского поселения                                     О.В.Безниско

Постановление вносит специалист Мищенко В.В.

                                                       Российская Федерация
Ростовской области
Сальского района
Глава Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2013 г.                                                                                                № 126

с. Ивановка
О снятии  с учета  детей-сирот  и детей, оставшихся без попечения                                                    родителей, лиц  из  числа, детей-сирот и детей, оставшихся без                                                              попечения родителей, состоящих  на учете в качестве нуждающихся
в жилых помещениях, предоставляемых по договору
социального найма
 На основании Областного закона Ростовской области от 30.07.2013 № 1152-ЗС  "О внесении изменений в статью 15 Областного закона "О социальной поддержке детства в Ростовской области"  и  Областной закон "Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области", в связи с включением детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа, в муниципальный список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из  числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, подлежащих обеспечению жильем,
 Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Снять с учета детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из  числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, состоящих  в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма – Каунова Екатерина Александровна 01.09.1997 г.р.
	2. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на специалиста Администрации Ивановского сельского поселения по вопросам муниципального хозяйства.

 Глава  Ивановского сельского поселения                                     О.В.Безниско

Постановление вносит специалист Мищенко В.В.

                                                       Российская Федерация
Ростовской области
Сальского района
Глава Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2013 г.                                                                                                № 127

с. Ивановка
О снятии  с учета  детей-сирот  и детей, оставшихся без попечения                                                    родителей, лиц  из  числа, детей-сирот и детей, оставшихся без                                                              попечения родителей, состоящих  на учете в качестве нуждающихся
в жилых помещениях, предоставляемых по договору
социального найма
 На основании Областного закона Ростовской области от 30.07.2013 № 1152-ЗС  "О внесении изменений в статью 15 Областного закона "О социальной поддержке детства в Ростовской области"  и  Областной закон "Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области", в связи с включением детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа, в муниципальный список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из  числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, подлежащих обеспечению жильем,
 Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Снять с учета детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из  числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, состоящих  в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма – Безниско Татьяна Владимировна 04.12.1996 г.р.
	2. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на специалиста Администрации Ивановского сельского поселения по вопросам муниципального хозяйства.

 Глава  Ивановского сельского поселения                                     О.В.Безниско

Постановление вносит специалист Мищенко В.В.